
„Odstranění závad dle požadavků HSM

MH Stěpničná 1. čp. 1964, mi) !Ill Praha ::i Libeň”

Dodatek Č.1

ke smlouvě dílo č. 25/2023

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. 2586 násl., ve spojení s ust. 2623 na'sl.

zákona č, 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”)

ČI.

SMLUVNÍ a l :mi I'l

1.1. Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8,

příspěvková organizace

Sídlo: U SVnaEOEV 236/2, Praha Libeň, PSČ 18D 00

Zastou pen: Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem

IČO: 00639524

DIČ: CZ00639524

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednate|”]

1.2. Zhotovitel: AVK STAV s.r.o.

Sídlo: Sokolovská 365/44, 186 00 Praha Karlín

Doručovací adresa: Sokolovská 366/44, 186 00 Praha Karlín

zastoupen:

a) ve věcech smluvních: Ivana Chrpova', jednatelka společnosti

bl ve věcech technických:

IČO: 24787159

DIČ: CZ24787159

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně takějen „smluvní strany“)

uzavírají te nto dodatek č.2 ke Smlouvě dílo:

1



ČI.

ZMĚNA CENY

Objednatel zaplatí vz provedení d íla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy dílo (as, odst›3.1 Smlouvy dílo] bez DPH 479.912,07 Kč

Vícepráce 5.356,88 Rai

Celková cena vč. dodatku Č.1 bez DPH 495.268,95 R3

DPH 21% 10400648 Kč

Celková cena včetri ě DPH 599.275,43 Kč

(slovy: čtyčistadevadesátpěttisícdvěstěšedesátosm korun českých, 95 hal.) bez daně 7 přidané hodnoty.

(Uvedená Cena za dílo le sjednáno
bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesenl'daťlové povinnosti.)

Či.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem č.1 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, u nichž každé smluvní straně náleží po dvo u identických

vyhotoveních.

V Praze dne 14.8.2023

Za objedn ZL'I zhotovitele:

m' §21 ?0%
:gn K ..

na“

..zm

i'áSi š rozpočtu

2



Položkový rozpočet stavby

MŠ Ště
:i
ničná 111964 Praha S-odstranění záva d .':IE

:iožadavku

Stavba: 10227

'líčí

Objekt: :Il Opravy prostor VÍCEPRÁCE

Rozpočet: 1 0227 MŠ Štěpnična' 1/1964, Praha B-odstranéní závad FIE požadavku HS-final

Objednatel: ICO:

DlČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Cel kem

[í i V__Í

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s !Till

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem EUILDpower S, © RT34 a.s. Strá n ka z 3



Rekapitulace dílů

Konstrukce truhlářské

x ,Ň J_L \

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS' a.s. stránka 2 z 3



Položka rozpočet

10227 MŠ Štěpmčná 1/1964, Praha 8-od stranění závad dle požadavku HS

5:!

O: x U1 Opravy prostor

10227 MŠ Štěpničná 1/1 964. Praha 8-udstranění závad dle požadavku
HS<final

R:

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

i! 736660034RAO 1Mcntáž dvařía „mužíw'é'z'áínbnéšlrky ao cm ý ' ] kus ] 1,00000

' 3516116180” 'Dveře vnitřní hladká plne rev. ELEGANT 10 1-křídléaüux, Kus l 1,00000 1970 mm dúha standard
1970 mm dúhz

mu mm 36 765670021RDU Montáž kliky a Štllku kus 1,00000

371549146g5l=ł !Dveřní kování ref.Kl.ASll</S klíč Ti ' [m l 1.00000

!IGI 998766201 ROC Flesun hmot pro truhlářské konstr.. Výšky do m "/a

Cel kem

uchamče !l zadání

mm

Zpracováno programem BUILDpower Sl © RTS. a.s. Stránka 3 Z 3


